投 标 人：深圳市安和威电力科技股份有限公司(盖投标人公章)

法定代表人(单位负责人)： (签字或盖章)

身份证号码

委托代理人： (签字或盖章)

身份证号码

2025 年 12 月 18 日

注:投标人应如实填写上述材料,投标人提供虚假资料的,一经查实,投标将

被拒绝。

被授权人所在单位缴纳的近 1 个月的社保证明

四、投标保证金

五、投标报价表

5-1投标报价总表

项目名称：西塱充电站（南漖）设备采购项目（第二次）

项目编号: JG2025-5391

单位：人民币元

投标报价（元） 交货期 交货地点 备注

（小写）：2626153.75

（大写）：贰佰陆拾贰万陆仟壹佰伍拾叁

元柒角伍分

其中税率： 13%

根据招标人发出的正

式书面通知后于 20 个

日历日内完成所有设

备供货、安装、调试、

充电平台接入、设备验

收。

招标人指定地

点

注：

1.投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

2.所有价格均应以人民币报价，金额单位为元，

3.投标人的报价须包含“用户需求书”完成设备采购及服务工作的所有费用，包括但不

限于项目所需人工费、材料费、机械费、设备费、货款、税金、技术资料费、包装、运输费、

装车、保险、卸货、二次搬运、调试、维修所需的特殊专用工具、监督检验（包括商检及技